Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

19
eorum delectati in eternum et in seculum secuti. **I**n
mici defecerunt frumenta in finem: et civitates
destruxisti. **P**erit memoria eorum cum sonitu:
et dominus in eternum permanet. **P**aravit in iudi-
cio thronum suum: et ipse iudicabit orbem terre ineq-
tate iudicabit populos in iusticia. **E**t factus
est dominus refugium pauperum: adiutor in oportunitati-
bus in tribulatione. **E**t sperent in te qui noverunt
nomen tuum: quod non derelinquis querentes te
domine. **P**salte domino qui habitat in syon: annu-
ciate inter gentes studia eius. **Q**uod requirit
sanguinem eorum recordatus est non est oblitus
clamorem pauperum. **A**uferre mei domine: uice
humilitatem meam de inimicis meis. **Q**ui ex-
altas me de portis mortis: ut annunciet omnes
laudationes tuas in portis filie syon. **E**xulta-
bo in salutari tuo: infixae sunt gentes in interitum
quem fecerunt. **I**n laqueo isto quem absconderunt:
oprehensus est pes eorum. **C**ognoscent dominum iudi-
cia faciens: in operibus manuum suarum oprehensus
est peccator. **C**onvertantur peccatores in infernum:
omnes gentes que obliuiscuntur dominum. **Q**uom-
non in fine obliuio erit pauperis: paciencia
pauperum non peribit in fine. **E**xurge domine
non confortet homo: iudicentur gentes in
conspectu tuo. **C**onstatue domine legislatorem
super eos: ut sciant gentes quoniam homines sunt.
Vt quid domine recessisti longe: respicis in
oportunitatibus in tribulatione. **D**ominum sperabit
impius incendit pauperem: oprehendit in consiliis
quibus cogitant. **Q**uod laudat peccator in desideriis
anime sue: et iniquus benedicatur. **E**xaccibant
dominum peccatori: secundum multitudinem ire sue non
queret. **N**on est deus in conspectu eius iniqui-
tate sunt in uice illius in omni tempore. **A**uferunt
iudicia tua a facie eius: omnium inimicorum
suorum dominabit. **D**ixit enim in corde suo non
mouebor: a generatione in generatione sine ma-
lo. **Q**uius maledictione os plenum est: et ama-
ritudine et doloso sub lingua eius labor et
dolor. **S**edet in insidiis cum diuitibus in
oculis: ut interficiat innocentem. **O**culi